
Piłka nożna-test wiedzy o futbolu

Jeżeli znasz się na piłce nożnej spróbuj zdać ten test.

Poziom trudności: Łastwy

1. Ile razy reprezentacja Brazylii zdobyła Mistrzostwo Świata??

A - 2razy

B - 5razy

C - 3razt

D - ani razu

2. Kto był w finale Ligi Mistrzów w roku 2000??

A - FC Barcelona-Manchester United

B - Arsenal Londyn-FC Porto

C - Inter Mediolan–Bayern Monachium

D - Real Madryt-Valencia CF

3. Kto był pierwszym zwycięzcą Ligi Mistrzów??

A - Real Madryt

B - FC Barcelona

C - FC Porto

D - Bayern Monachium

4. Jakie ma Kaka (Realu Madryt)  pełne nazwisko??

A - Ricardo dos Santos Junior

B - Ricardo Izecson dos Santos Leite

C - Ricardo dos Santos Moreira

D - Ricardo Izecson dos Santos Moreira

5. W jakim klubie nie grał Ronaldinho??

A - Grêmio

B - PSG

C - Schalke 04

D - Fc Barcelona
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6. Mesut Özil urodził się w...

A - Gelsenkirchen

B - Ankara

C - Monako

D - Eskişehir

7. Ile Cristiano Ronaldo strzelił goli w karierze do 25 maja 2013 roku??

A - 324

B - 227

C - 432

D - 197

8. Jak się nazywa dziewczyna Messiego??

A - Antonella Roccuzzo

B - Antonella Rocuzo

C - Maria Sol

D - Angela Logothetis

9. Jak ma na imię Robinho??

A - Robson dos Santos Luiz

B - Robson da Silva

C - Robson de Souza

D - Robin da Sonelo

10. Który z trenerów nigdy nie trenował Manchesteru United??

A - John Bentley

B - Ron Atkinson

C - Billy McNeill

D - Herbert Bamlett
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Piłka nożna-test wiedzy o futbolu

Jeżeli znasz się na piłce nożnej spróbuj zdać ten test.

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. A

4. B

5. C

6. A

7. A

8. A

9. C

10. C
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